


VISTO ge di stabilità 2016), che prevede che
le PP.AA., al fine di garantire l'ottimizzazione e la razionalizzazione degli acquisti di
beni e servizi informatici e di connettività, provvedono ai propri approvvigionamenti
esclusivamente tramite gli strumenti di acquisto e di negoziazione di Consip Spa o
dei soggetti aggregatori;

CONSIDERATO che è stato individuato il Samsung Galaxy Book 3 laptop, 16 GB ram, 512 GB SSD,
Windows 11, Home quale meglio rispondente alle caratteristiche richieste dai due
docenti;

CONSIDERATO che, a tal fine, si è proceduto alla estrapolazione, da catalogo MePA
degli operatori economici che offrono tale prodotto al minor prezzo, rispetto

presunto d 1.000,00 per ciascun portatile;

PRESO ATTO che i beni oggetto della presente procedura vengono proposti dalla società Ga
Service srl P.IVA 07252620963 con sede in via Verga, 20063 Cernusco sul
Naviglio al 754,92 IVA esclusa, ed 13,08 per la custodia, ritenuti
congrui dal RUP;

ACCERTATO Ga Service srl P.IVA 07252620963 P.IVA
02024370781 ha presentato l
esclusione dalle procedure di appalto, debitamente sottoscritta e che, ai sensi
dell art. 52 del Codice, la stazione appaltante verificherà le dichiarazioni fornite
nell ambito delle articolo 50, comma 1, lettere a) e
b), di importo inferiore a 40.000 euro, anche previo sorteggio di un campione
individuato con modalità predeterminate ogni anno;

ACCERTATA ma 7 della Legge n. 136/2010, della
comunicazione in ordine alla tracciabilità dei flussi finanziari;

CONFERMATA la disponibilità finanziaria sulla voce sulla voce COAN CO.01.02.04.01.01.02
Attrezzature informatiche del Progetto U-GOV 100015-2022-MA-FRA_001 (FRA
2022 Aime) e 100015-2022-FP-FRA_001 (Quota FRA 2022 Pierini) del budget 2023
del Dipartimento;

DETERMINA

di affidare, per le ragioni espresse, la fornitura di n. 2 Samsung Galaxy book 3 con relative custodie
oggetto della presente procedura eratore economico Ga Service srl, con sede in via Verga,
20063 Cernusco sul Naviglio P.IVA 07252620963 - CIG ZD63DE0329;

di imputare la spesa complessiva di 1873,92 così determinata:

A Importo contrattuale (IVA esclusa) 1.536,00

B IVA al 22% 337,92

C Totale omnicomprensivo 1.873,92

sulla voce COAN CO.01.02.04.01.01.02 Attrezzature informatiche per euro 936,96 sul Progetto U-
GOV 100015-2022-MA-FRA_001 (FRA 2022 Aime) e 100015-2022-FP-FRA_001 (Quota FRA 2022
Pierini) del budget 2023 del Dipartimento;

di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito degli accertamenti in materia di pagamenti

presentazione di fatture debitamente controllate e vistate in ordine alla regolarità e rispondenza
formale e fiscale;

/2016, alla pubblicazione sul sito internet
- Bandi Gara e Cont

VISTO IL RUP
Giovanni Bellocchio
F.to digitalmente IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO

Giovanni Bellocchio
F.to digitalmente


